
令和７年（２０２５年）１０月２１日  

 

 関係中学校長 様 

 

熊本県立松橋高等学校長       

井 口 英 里      

 

   令和８年度（２０２６年度）熊本県立松橋高等学校入学者選抜募集要項の配付につ 

   いて（御案内） 

 晩秋の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動に深い御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび令和８年度（２０２６年度）熊本県立松橋高等学校入学者選抜募集要項を定

めましたので、御案内申し上げます。 

 つきましては、別紙「令和８年度（２０２６年度）熊本県立松橋高等学校入学者選抜募集要

項必要数確認票」に必要事項を御記入のうえ、ファクシミリにて令和７年（２０２５年）１１

月２１日（金）までにお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、募集要項は、本校ホームページにも掲載しておりますので、併せて御確認いただけれ

ば幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒８６９－０５３２ 

熊本県宇城市松橋町久具３００番地 

 熊本県立松橋高等学校 

担 当 教務主任 塚本 三佳子 

電 話 ０９６４－３２－０５１１ 

ＦＡＸ ０９６４－３３－４７４２ 

E-mail tsukamoto-m-kk@mail.bears.ed.jp 



＜別紙１＞  本票のみを御返送ください。別途の送信票・鑑などは不要です。 

※諸準備のため返信期日を設けておりますが、期日以降の申し込みをお断りするものではありません。 

令和８年度（２０２６年度）熊本県立松橋高等学校 

入学者選抜募集要項必要数確認票 （１１月２１日まで） 

送信日 令和  年   月   日 

送信先 
熊本県立松橋高等学校 教務主任 塚本 三佳子 行 

ＦＡＸ ０９６４－３３－４７４２   

送信元 

学 校 名 ：  

御担当の先生：  

１ 必要部数   ※必要部数に変更が生じた場合は本送信票を訂正し、再送してください。 

 

 

 

２ 受領方法（どちらかに○印を付けてください。） 

 

郵  送 ・ 本校で受領  
 

※本校で受領希望の場合は下記を御記入ください。（現時点での予定で構いません） 

月    日 AM・PM （   時頃）来校予定  

   

 

 

 

 ３ 質問事項（あれば御記入ください。） 

 

   
※郵送希望の場合には下記に送付先を御記入ください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

〒     － 

様 

生徒募集要項在中 

部 


